
                                                                     
                                                    Uchwała Nr XXV/ 181/16 

    Rady Miejskiej w Rynie 
         z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Ryn. 

 
 
           Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2016r. poz.446 ze zm.) w związku z art. 229 pkt 
3 kodeksu postępowania administracyjnego ( tekst jednolity Dz. U. z 2016r.  poz.23 
ze zm.) Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani A.K. i Pana  A.S. na działalność Burmistrza Miasta i 
Gminy Ryn, powyższą skargę uznaje się  za zasadną. 
 
 
§ 2. Uzasadnienie stanowiska przedstawionego w § 1 znajduje się w załączniku do 
niniejszej uchwały. 
 
§  3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do powiadomienia 
zainteresowanych o podjętej uchwale. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                                  Jarosław Filipek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



                                                                          Załącznik do uchwały Nr XXV/181/16                                                                                 
                                                    Rady Miejskiej w Rynie  

                                              z dnia 19.12.2016r. 
 

Uzasadnienie  
 

W dniu 22.11.2016r. do Rady Miejskiej w Rynie wpłynęła skarga Pani A.K i 
Pana A.S. na działalność  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn, w której skarżący 
zarzucają Burmistrzowi nie udzielenie odpowiedzi na pisma: z 28 maja 2013r. oraz z 
2015r.( na kserokopii pisma brak czytelnej daty) w sprawie naprawy zdewastowanej 
drogi gminnej  w miejscowości Szymonka, rozwiązania problemu tej dewastacji  i 
zapewnienia swobodnego dojazdu do posesji.  

 
Rada Miejska na XXIV sesji w dniu 30.11.2016r.  postanowiła o przekazaniu 

skargi do Komisji Rewizyjnej celem zbadania i wyjaśnienia zarzutów w niej 
zawartych. 

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 12 grudnia 2016r. badała 
zasadność skargi. Po wysłuchaniu Burmistrza MiG  oraz Pani A.K i Pana A.S. 
Komisja stwierdziła brak udzielenia pisemnej odpowiedzi na pisma skierowane do 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn: z 28 maja 2013r. oraz z 2015r. ( na kserokopii pisma 
brak czytelnej daty) wnoszące o naprawę zdewastowanej drogi gminnej  w 
miejscowości Szymonka, rozwiązania problemu dewastacji, zapewnienia 
swobodnego dojazdu do posesji Pani A.K. i Pana  A.S.  

 
     

W związku z tym skargę na działalność Burmistrza Miasta i Gminy uznaje się za 
zasadną. 
 
                                                        
 
 
                                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
                                                                                              Jarosław Filipek      

 

  

.  

  

 

  

  

 


